
Nr. PËRSHKRIMI I PUNIMEVE Njësia Sasia
Çmimi për 

njësi €
Shuma totale €

1 Punimet përgatitore

ÇMIMI TOTALE (Lsum)
2 Punime dheu

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

3 Shina

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

4 Traversa

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

5 Nderrueset

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

6 Ballast

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

7 Shina te salduara CWR

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

8 Punime të tjera

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

9 Sinjalistike hekurudhore

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

10 Punime rrugore

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

11 Punime betoni dhe betoni të armuar

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

12 Punime rrugore

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

13 Formacionet anësore

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

14 Kullimi

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

Nr. PËRSHKRIMI I PUNIMEVE Njësia Sasia
Çmimi për 

njësi €
Çmimi total €

1 Punime dheu

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

2 Punime betoni

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

3 Përforcim

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

4 Hidroizolim dhe Kullim

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

5 Fuge zgjerimi dhe mbeshteteset (kuzhinetat strukturore)

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

6 Zera të ndryshme

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

Nr. PËRSHKRIMI I PUNIMEVE Njësia Sasia
Çmimi për 

njësi €
Çmimi total (€)

1 Punime dheu

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

2 Punime betoni

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

3 Përforcim

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

4 Mekanike dhe Elektrike

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

5 Fasadë

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

6 Përfundime

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

7 Çelik strukturor

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

8 Kushineta mbeshtetese

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

9 Aksesorë

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

Shuma_G2 = TOTALI I URËS RW

GRUPI 3: MBIKALIME PËR KËMBËSORË

GRUPI 1: SUPERSTRUKTURA HEKURUDHORE

Sum_G1 = Rrugë e Përhershme

GRUPI 2: URA HEKURUDHORE NË KM. 34+425

Sum_G2 = GRUPI 2: URA NË KM. 34+425

GRUPI 2: URA  NË KM. 35+850 "Joran Misja"

Vlera e URES ne 35+850 "Joran Misja".  Vlera per ml e ures reference X me gjatesine e ures jordan misja



Nr. PËRSHKRIMI I PUNIMEVE Njësia Sasia
Çmimi për 

njësi €
Çmimi total (€)

1 Punime dheu

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

2 Punime betoni

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

3 Përforcim

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

Shuma_G4 =

1 Punime dheu

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

2 Punime betoni

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

3 Përforcim

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

Shuma_G4 =

Nr. PËRSHKRIMI I PUNIMEVE Njësia Sasia
Çmimi për 

njësi €
Shuma (Euro)

1 Themelet e shtyllave te katenarit

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

Shuma_G5 =

1. PUNIME CIVILE

ÇMIMI TOTALE (Lsum) PUNIME CIVILE:

2. PUNIME ELEKTRIKE

ÇMIMI TOTALE (Vlera e plotë) PUNIME ELEKTRIKE:

3. PËRÇUES KTHIMI DHE TOKËZIMI

ÇMIMI TOTALE (Lsum) PËRCJELLËSI KTHYES DHE PUNIME TOKËZIMI:

4. VEPRA TË NDRYSHME

ÇMIMI TOTALE (Lsum) PUNIME TË NDRYSHME:

Nr. PËRSHKRIMI I PUNIMEVE Njësia Sasia
Çmimi për njësi 

€
Shuma (Euro)

1 Vlera referuar DR-TR-Rinas

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

Nr. PËRSHKRIMI I PUNIMEVE Njësia Sasia
Çmimi për njësi 

€
Kosto Totale (Euro)

1 Rrjeti optik

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

2 Sistemi i transmetimit dixhital

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

3 Sistemi VoIP

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

4 Sistemi i Informacionit të Pasagjerëve

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

5 Sistemi i Njoftimeve Publike

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

6 Sistemi i Orës

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

7 Sistem Mbikëqyrjeje me Video

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

8 Sistemi i Interfonit

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

9 Dizajni i Sistemit

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

10 Gjeneral

ÇMIMI TOTALE (Lsum)

Sum_G7 = TELEKOMUNIKACION

Sum_G8 = DIZAJN

SHUMË TOTALE G1+G2+G3+G4+G5+G6+G7

Kosto për kilometër

Kosto për 4 km te PTT-CCS

Shuma_G5 = SI REFERENCA PËR PROJEKTIN E ELEKTRIFIKIMIT

GRUPI 6: SINJALISTIKA

Sum_G6 = SINJALIZIM

GRUPI 7: TELEKOMUNIKIM

Llogaritja e volumeve per plantformen 100ml (vetem themeli dhe muret anesore, pasi platrofrma dhe shinat jane tashme te perfshira)

Llogaritja e volumeve per box variabel me gjatesi 113ml dhe gjeresi nga 7.1m ne 16.5m

Sum_G4 = NËNKALIMIN TOTALI TË KËMBËSORËVE

GRUPI 5: ELEKTRIFIKIMI

SHTOJCA 1.1.6 LINJA E HAPUR SUKTH-VORE

ÇMIMI TOTALI (Lsum) OCL SUKTH-VORE:

Sum_G3 = Mbikalime për këmbësorë

GRUPI 4: NËNKALIM PËR KËMBËSORË

Llogaritja e volumeve per nenkalimin ne forme Kutia te propozuar


